
REPUBBLICA ITALIANA

Regi��e Sici
ia�a
ASSESSORATO REGIONALE DELLE INFRASTRUTTURE 

 E DELLA MOBILITA

Dipartimento regionale tecnico

                              Servizio Ufficio del Genio Civile di Messina                               
U.O.  09

Prot. ingresso n. 79164    data  12/04/2017

Prot. uscita     n. 168015  data  14/08/2017

L’INGEGNERE CAPO dell'Ufficio del Genio Civile di Messina:

VISTO l'art.  95  del  Testo  Unico  sulla  Acque  e  sugli  Impianti  Elettrici  approvato  con  R.D.

11/12/1933,  n°  1775,  rende  noto  che  la  Ditta  SOGGETTO HESPERIDIUM GROUP  P.IVA

03458550831 presid.  Valenti  Salvatore,  nato  a  Barcellona  P.G.  il  22/02/1983  -  C.F.

VLNSVT83B22A638Y, ha presentato domanda in data 07/04/2017, corredata di progetto a firma

del Dott. Agr. Giuseppe Villardita, per essere autorizzata alla ricerca di acque sotterranee tramite la

realizzazione di un pozzo trivellato nella part. 1575  fg. 3  in c/da SALICA' del Comune di TERME

VIGLIATORE, per  uso irriguo

D I S P O N E

a) - l'affissione  del presente AVVISO , unitamente a copia della suindicata domanda , per il periodo

dal   04/09/2017   al   23/09/2017   all'albo pretorio del  Comune di  TERME VIGLIATORE e

all'Albo on-line dell'Ufficio del Genio Civile di Messina;

1) - il deposito dell'originale domanda e del progetto di massima, per lo stesso periodo di cui

sopra,   presso  l'Ufficio  del  Genio  Civile  di  Messina,  a  disposizione  di  chiunque  abbia

interesse a prenderne visione nelle ore d'Ufficio;

2) - copia del presente AVVISO e' trasmessa al Corpo  Regionale delle Miniere - Distretto di

Catania, alla Società Siciliacque S.p.a. - Palermo, ed alla Ditta  richiedente l’autorizzazione;

3) - che le opposizioni scritte avverse alla  richiesta  autorizzazione possono essere presentate,

da chiunque  abbia interesse,  all'Ufficio del  Genio Civile di  Messina,  oppure all'Ufficio

Comunale presso il quale verrà affisso il presente AVVISO, entro il periodo di cui al punto

a);

4) - che la visita sopralluogo di cui al 3° comma dell'art. 95 del succitato Testo Unico, alla

quale  potrà  intervenire  chiunque  vi  abbia  interesse,  è  fissata  per  il  giorno  05/10/2017

alle ore   9,00    presso l'accesso all'azienda.

Messina, lì   

Il Funzionario direttivo istruttore

          (dott. G. Sabatino)

 

         Il Dirigente U.O 09

          (Ing. G. Ferraloro)               Il  Dirigente del

Servizio

       L’INGEGNERE CAPO

 
( Dott. Ing. Leonardo SANTORO )

Servizio Ufficio del Genio  Civile di  Messina  –  Dirigente del Servizio: Ingegnere Capo Dott.Ing. Leonardo Santoro 



Indirizzo: Via A.Saffi n. 35/bis – 98123 Messina  Orario e giorni di ricevimento: lunedì – venerdì 10.00-13.00  mercoledì 15.30-17.30

Recapiti: tel. 090968921 – fax 09096892308    e-mail: geniocivileme@regione.sicilia.it  geniocivile.me@certmail.regione.sicilia.it
Dirigente U.O. 09 Ing. Giuseppe Ferraloro  e-mail gferraloro@regione.sicilia.it  - Stanza n. 13 - Piano 2  -  tel. 09096892390 

Responsabile U.R.P. Dirigente U.O. 03: Ing. Giuseppe Sanfilippo Tel. 09096892323 


